
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

106. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.02.2018

  

čís 1881/RMOb-Svi/1418/106

1908/RMOb-Svil1418l106

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" ». ' * o o .

Strana 1/17 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.02.2018

číslo usneseni

1881/RMOb-Svi/1418/106

1882/RMOb-Svi/1418/106

1883/RMOb-Svi/1418/106

1884/RMOb-Svi/1418/106

1885/RMOb—SVi/1418/106

1886/RMOb-SVi/1418/106

1887/RMOb-SVi/1418/106

1888/RMOb—SVi/1418/106

1889/RMOb—SVi/1418/106

1890/RMOb-SVi/1418/106

1891/RMOb-SVi/1418/106

1892/RMOb-SVi/1418/106

1893/RMOb-SVi/1418/106

1894/RMOb-SVi/1418/106

1895/RMOb—SVi/1418/106

1896/RMOb—SVi/1418/106

Materiál

RMOb/1063/17

RMOb/1175/18

RMOb/1191/18

RMOb/1201/18

RMOb/1210/18

RMOb/1221/18

RMOb/1224/ 1 8

RMOb/1225/ 1 8

RMOb/1226/18

RMOb/1227/18

RMOb/1229/18

RMOb/1230/18

RMOb/1231/18

RMOb/1232/18

RMOb/1233/18

RMOb/1234/18

Název

Schválení programu

Návrh na uzavření dodatku

Návrh měsíční platby ve výši nájemného za užívání

části střechy objektu Kmochova 341/ 1, Ostrava-

Svinov

Žádost Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje

Návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Provádění údržby, oprav a revizí elektrických

zařízení V objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov“

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: - Základní škola a

mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace - Základní umělecká škola Dobroslava

Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace -

Technický dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková

organizace

Vymáhání pohledávky soudní cestou

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc.č. 530/7 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Rozpočtové opatření - dotace z rozpočtu

Moravskoslezského kraje pro ZŠ a MŠ Ostrava -

Svinov, p. 0.

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc, č, 659/111 V k. u. Svinov, obec

Ostrava

Návrh na nájem volného bytu

Prominutí příslušenství pohledávky

Organizace provozu mateřských škol V Ostravě-

Svinově V době letních prázdnin (červenec-srpen)

pro školní rok 2017/2018

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem “Oplocení

hřbitova V Ostravě - Svínověa“

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu vodovodní přípojky pro novostavbu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 2/17

III
„ \ . . .

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

rodinného domu na pozemku parc. č. 500/2

1897/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1235/ 1 8 Návrh na zrušení usnesení a návrh nového usnesení

1898/RMOb-SVi/1418/106 RMOb/1236/ 1 8 Vyhlášení konkurzního řízení

1899/RMOb-SVi/1418/106 RMOb/1237/ 1 8 Odvolání a jmenování velitele Jednotky sboru

dobrovolných hasičů Svinov

1900/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1238/ 18 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

1901/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1239/ 18 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1902/RMOb-Svi/1418/106 RMOb/1240/ 1 8 Kácení dřevin

1903/RMOb-SVi/1418/106 RMOb/1242/ 1 8 Návrh na zrušení souhlasu s vyhrazením

parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTP/P

1904/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1243/ 1 8 Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona

č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok

2017

1905/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1244/ 18 Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o

dílo na provádění běžné údržby místních

komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu

Svinov v roce 2018—19

1906/RMOb-SVi/1418/106 RMOb/1245/ 18 Odprodej vychystaného dřeva

1907/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1241/ 18 Návrh na zrušení souhlasu s vyhrazením

parkovacího místa pro osobu postiženou

1908/RMOb-Svi/ 1418/ 106 RMOb/1250/ 18 Finanční dary na doplacení činnosti okrskových

volebních komisí

RMOb/1063I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1881IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 106. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 19.2.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1175I18

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 1882IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh společnosti KLEINWÁCHTER holding sro., se sídlem Čajkovského 1511, 738 01

Frýdek - Místek, IČ 05539528, DIČ CZ05539528, na uzavření dodatku č. 1, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 3/1? svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla .. „

uzavřít se společností KLEINWACHTER holding s.r.o., se sídlem Cajkovského 1511, 738 01

Frýdek - Místek, IC 05539528, DIC C205539528 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo či

S/0020/2011/OVVaK ze dne 27.01.2011, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1191I18

Návrh měsíční platby ve výši nájemného za užívání části střechy objektu Kmochova

341/1, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1883IRMOb-Svil141811 06

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s vlastníkem fotovoltaické elektrárny nájemní smlouvu na

dobu určitou od 1. 3. 2018 do 30. 4. 2018 na nájem části sedlové střechy objektu Kmochova

341/ 1, který je součástí pozemku parc. č. 1573/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle návrhu

V příloze č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1201I18

Žádost Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje

Usnesení číslo: 1884IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje o souhlas s provedením

modernizace stávající sirény instalované na střeše budovy na nám. Dr. Brauna 369/6 V Ostravě-

Svinově a souhlas s novou instalací elektronické sirény na budově hasičské zbrojnice na

Jelínkově 1192/5 V Ostravě-Svinově, dle přílohy č. 2 předloženého materialu

souhlasí

s provedením modernizace stávající sirény instalované na střeše budovy na nám. Dr, Brauna

369/6 V Ostravě-Svinově a s novou instalací elektronické sirény na budově hasičské zbrojnice

na Jelínkově 1192/5 V Ostravě-Svinově, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

' „ ...

Strana 4/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1210I18

Návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Provádění údržby, oprav a revizi elektrických zařízení v objektech bytového

a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 1885IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení V obj ektech bytového a

nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov„

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení V objektech bytového a nebytového

fondu ve správě městského obvodu Svinov”, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

uchazečům:

1. Roman Laciok, sídlo: Tichá 700/4, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 71932003

2. Elekom a.s., sídlo: Žešov 99, 796 01 Prostějov, ro; 60733977

3. Dalibor Grepl, sídlo: Stanislavského 472/44, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 87240165

4. RJ - BEST s.r.o., sídlo: Jan Marie 642/8, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava, IČ: 26853841

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem: “Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení V objektech bytového a

nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov,), ve složení:

1. Mgr. ViktorvKojdecký Náhradníci: 1. Ing. Tomáš Mužík

2. Ing. Daniel Zitnik 2. Bc. Jan Kolář

3. Hynek Plucnar

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem: “Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení V objektech

bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov“ a předložit radě návrh na

zadání této zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

7 Ill
' „ . . .

Strana 5/1? svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1221I18

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: -

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace - Základní

umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace -

Technický dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 1886IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

změny V inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava - Svinov, p. 0., Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov,

p. o. a Technicky dvůr Ostrava - Svinov, p, o. k 31. 12. 2017 dle důvodové zprávy

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace, se

sídlem Bílovecká 10, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková

organizace, se sídlem Bílovecka 1, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 70631719 dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Technicky dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

5) ukládá

starostce předložit návrh dle bodů 2), 3) a 4) tohoto usnesení kprojednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 07.03.2018

starostka

RMOb/1224l18

Vymáhání pohledávky soudní cestou

Usnesení číslo: 1887IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené vdůvodpvé zprávě ve věci pohledávek za společností irománax s.r.o,

Příkop 838/6, 602 00 Brno, IC 03420124

2) rozhodla

na straně pronajímatele podat uMěstského soudu vBrně žalobu na dlužné nájemné za

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 6/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pronájem nebytových prostor a funkčně souvisejícího pozemku dle smlouvy o nájmu

nemovitostí č. 0162/2015/OFSM/NSNP/Va ze dne 15. 9. 2015 vč. dodatku

3) zplňomocňuje

JUDr. Hanu Sayehovou, advokátku zapsanou u České advokátní komory V Praze pod evid. č.

04590, se sídlem Sokolská 1925/49, 702 00 Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava

— městského obvodu Svinov při podání žaloby a V soudním řízení ve věci vymáhání

pohledávky za společností iromanax s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ 03420124

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.03.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1225I18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc.č. 530/7 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1888IRMOb-Svi/1418l106

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 530/7, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 07.03.2018

starostka

RMOb/1226I18 „ „

Rozpočtové opatření - dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro ZS a MS

Ostrava - Svinov, p. o.

Usneseni číslo: 1889/RMOb-Svi/1418/106

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 0 49 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 120113014 0 9 tis. Kč

z V y š ují běžné vydaje

§ 3119, p01.5336, UZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 49 tis. Kč

§ 3119, p01.5336, UZ 120113014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 9 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 28.02.2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' . . . .

Strana 7/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1227l18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 659/111 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1890IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/ 1 1 1, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese

kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 07.03.2018

starostka

RMOb/1229/18

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 1891IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 21. zasedání bytové komise, konaného dne 8. 11. 2017, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle bodu 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít5—,nájemní
smlouvu k bytu ě. ', velikosti0+1—Ostrava-Svinov, se sjednáním nájmu

na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 28. 2. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši 2 680 Kč

(dvojnásobek měsíčního nájemného) a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mésie

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 8/1? svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1230l18

Prominuti příslušenství pohledávky

Usnesení číslo: 1892/RMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové Zprávě a žádost_

721 00 Ostrava — Svinov, o prominutí příslušenství pohledávek

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov neprominout_

_721 00 Ostrava - Svinov, neprominutou část příslušenství pohledávek ve

výši 26 142 Kč a trvat na úhradě dluhu dle uzavřené dohody o splátkách

3) ukládá

starostce předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 07.03.2018

starostka

RMOb/1231l18

Organizace provozu mateřských škol v Ostravě-Svinově v době letních prázdnin

(červenec-srpen) pro školní rok 2017/2018

Usnesení číslo: 1893IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí V

informaci ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. o provozu mateřských škol pro školní rok 2017/2018

V době letních prázdnin (červenec-srpen), dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS a MS Ostrav-Svinov, p.o.

RMOb/1232I18

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově"

Usnesení číslo: 1894IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Oplocení

hřbitova V Ostravě - Svinově),

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově", dle přílohy č. 2 předloženého materiálu dodavatelům:

1/ Asteziz s.r.o., se sídlem Politických obětí 120, 738 01 Frýdek - Místek, IČ 286 00665

2/ RITMEX sro., se sídlem Petřkovicka 785/4, 725 29 Ostrava-Petřkovice, IČ 62304828

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a Ill
' „ . . .

Strana 9/1? svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

3/ STABA — SERVIS spol. s ro, se sídlem Stanislavského 355, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ

60321211

4/ SV UNIPS s.r.0., se sídlem Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 48391204 „

5/ Peroutka DopStav Ostrava, s.r.o., se sídlem Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava - Lhotka, IC

2939382

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově), ve složení:

členové: náhradníci:

1/ Ing. Tomáš Mužík 1/ Bc. Jan Kolář

2/ Ing. Daniel Žitník 2/ Oldřich Dolák

3/ Mgr. Viktor Kojdecký 3/ Ing. Lenka Samková

4/ Jaroslav Dudík

4) jmenuje

hodnotící komisi pro hodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově), ve složení:

členové:

1/ Ing. Tomáš Mužík

2/ Jaroslav Dudík

3/ Ilona Soldanova

5) ukládá

hodnotící komisi vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Oplocení hřbitova V Ostravé - SVinové” a předložit radě městského obvodu návrh na

zadání této zakázky

RMOb/1233I18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1895IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 3+1,_,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č.

S/OOS7/2017/OFSM/NSNa ze dne 18. 5. 2017 k bytu č. |, velikosti 3+1,_

Ostrava—Svinov, s obnovením nájmu na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 30. 4. 2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 10/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2018

referent odboru financi a správy majetku

RMOb/1234l18

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na

pozemku parc. č. 500/2

Usnesení číslo: 1896/RMOb-Svi/1418/106

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_ bytem_702 00 Ostrava - Moravská Ostrava o

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě k pozemku parc. č. 626/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a smlouvy o právu provést stavbu

vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 500/2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby vodovodní přípojky pro novostavbu

rodinného domu na pozemku parc. č. 500/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 626/1 -

ostatni locha, ostatní komunikace V k.ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby_

_,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním částí místní komunikac ul.Psohlavců na pozemku parc.

č. 626/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 500/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev chodníku, chodník

bude V místech výkopů udržován investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 626/1 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu č. 1

“Situace koordinačníw, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou --

_702 00 Ostrava - Moravská Ostrava za účelem

realizace a provozování vodovodní přípojky dle zásad, schválených usnesením Rady

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 11/17 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

5)

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti

přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 1900,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý

metr délky trasy vodovodní přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby _

_702 00 Ostrava - Moravská Ostrava smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikacevk. u.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 09.03.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1235I18

Návrh na zrušení usneseni a návrh nového usneseni

Usneseni číslo: 1897IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

obsah důvodové zprávy předloženého materiálu

ruší

své usnesení č. 1866/RMOb-Svinov/14l8/105 ze dne 5. 2. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—,zastoupenou dle

pravomocného rozsudku Okresního soudu V Ostravě opatrovníkem -_

, dohodu o ukončení nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_

, Ostrava-Svinov, dle návrhu V příloze č, 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —nájemní

smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1,_Ostrava-Svinov (společný nájem), s

najmem od 1. 3. 2018 na dobu neurčitou, bez podmínky složení peněžité jistoty a za nájemné

ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

' „ ...

Strana 12/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1236/18

Vyhlášení konkurzního řízení

Usnesení číslo: 1898IRMOb-Svil141811 06

Rada městského obvodu

1) odvolává V „

Mgr. Zdeňka Ivanča z pracovního místa ředitele příspěvkové organizace ZS a MS Ostrava—

Svinov, Bílovecká 10, 721 00 Ostrava—Svinov ke dni 31.07.2018

2) vyhlašuje
V v

konkurz na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace ZS a MS Ostrava—

Svinov, Bílovecká 10, 721 00 Ostrava—Svinov s nástupem do funkce 01.08.2018

3) schvaluje v V

požadavky pro konkurzní řízení na místo ředitele příspěvkové organizace ZS a MS Ostrava—

Svinov, Bílovecka 10, 721 00 Ostrava—Svinov dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1237I18

Odvolání ajmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů Svinov

Usnesení číslo: 1899IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) odvolává

pana RadimaKotalu,—,721 00 Ostrava- Svinov

z funkce velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Svinov

2) jmenuje

Polanka nad Odrou velitelem Jednotky sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/1238l18

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1900IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 27. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 07.03.2018 V

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecka 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 13/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1239l18

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1901IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 13. 02. 2018

2) ukládá

starostce předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 07.03.2018

starostka

RMOb/124OI18

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1902IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

žádostpaní—708 00 Ostrava — Poruba, která

žádá prostřednictvím Technického dvoru Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721

00, Ostrava — Svinov, o skácení 1 ks Picea pungens — smrku pichlavého, na poz. parc. č.

659/ 169, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Picea pungens — smrku pichlavého, na poz. parc. č. 659/169 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu

Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, po

RMOb/1242l18

Návrh na zrušení souhlasu s vyhrazením parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTPIP

Usneseni číslo: 1903IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Směrnice č. 2/2018, kterou se stanovují pravidla udělení souhlasu se zřízením

vyhrazeného parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTP/P

2) schvaluje

vnitřní Směrnice č. 2/2018, kterou se stanovují pravidla udělení souhlasu se zřízením

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

Strana 14/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

vyhrazeného parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTP/P, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1243l18

Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2017

Usnesení číslo: 1904IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Výroční zprávu Úřadu městského obvodu Svinov V oblasti poskytování informací dle zákona

č.106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok

2017, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/1244/18

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění běžně údržby

místních komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu Svinov v roce 2018-19

Usnesení číslo: 1905IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy v městském

obvodu Svinov pro rok 2018-19

2) rozhodla

zadat společnosti STAVEX Ostrava, s.r.o., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

25883666 veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění běžné údržby místních komunikací

III. a IV. třídy v městském obvodu Svinov V roce 2018 a 2019 V rozsahu dle cenové nabídky,

doručené dne 15.02.2018, č. j. SVI 0767/2018/OFSM/Sol za ceny nejvýše přípustné, uvedené

V doručené cenové nabídce a uzavřít s tímto uchazečem rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1245I18

Odprodej vychystaného dřeva

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' „ . . .

 

Strana 15/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení číslo: 1906IRMOb-Svil1418l106

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Technického dvora Ostrava — Svinov, p.o. na odprodej dřeva dle důvodové zprávy, která

je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o prodeji dřevní hmoty dle kalkulace uvedené v důvodové zpravě, která je přílohou č. 1

předloženého materiálu

3) ukládá

Technickému dvoru Ostrava — Svinov, po. zajistit prodej dřevní hmoty dle bodu č. 2 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Jaroslav Dudík, T: 30.03.2018

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1241l18

Návrh na zrušení souhlasu s vyhrazením parkovacího místa pro osobu postiženou

Usnesení číslo: 1907IRMOb-Svi/1418I106

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č. 1867/RMOb-SVi/1418/105 ze dne 05.02.2018

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1250I18

Finanční dary na doplacení činnosti okrskových volebních komisí

Usnesení číslo: 1908IRMOb-Svi/1418l106

Rada městského obvodu

1) projednala „

výzvu zastupitelům obcí a měst CR 0 doplacení odměn členů okrskových volebních komisí

z vlastního rozpočtu za činnost u prezidentských voleb

2) rozhodla

o poskytnutí finančního daru všem členům okrskových volebních komisí ve výši dle důvodové

zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stékbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

z Ill
' . . . .

 

Strana 16/17 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikovaná rezerva

z V y š ují běžné výdaje

§ 6118, pol. 5492 — dary obyvatelstvu

o 28 tis. Kč

0 28 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

o Ill
' „ . . .

Strana 17/17 svmov


